Приложение к Протоколу № 5 от 29  марта 2016 года

РЕШЕНИЕ № 11
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 марта 2016 года

Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» решили:

1. Рекомендовать администрации Тилининского  сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

[image: image1.png]

	Председатель

Общественного совета

	_____________

[image: image2.png]

	Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

	_____________
	Доможирова Е.Ю.

Приложение к Протоколу № 5 от 29  марта 2016 года

РЕШЕНИЕ № 12
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 марта 2016 года

      Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» решили:

     1. Рекомендовать администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг»  в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель

Общественного совета

	_____________

	Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

	_____________
	Доможирова Е.Ю.

Приложение к Протоколу № 5 от 29  марта 2016 года

РЕШЕНИЕ № 13
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 марта 2016 года

      Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» решили:

     1. Рекомендовать администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг»   в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель

Общественного совета

	_____________

	Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

	_____________
	Доможирова Е.Ю.

Приложение к Протоколу № 5 от 29  марта 2016 года

РЕШЕНИЕ № 14
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 марта 2016 года

Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг»   решили:

1. Рекомендовать администрации Дзержинского  сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией  Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг»    в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель

Общественного совета

	_____________

	Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

	_____________
	Доможирова Е.Ю.